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9999

1 КУРЯТНИКОВА МАРИЯ 1 2005 МО-1 УОР №4 133,85 188,30 322,15 1Р 36 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

2 ПОКЛОНСКАЯ ПОЛИНА 1 2004 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 141,20 175,00 316,20 1Р 30 НОВИКОВ О.И., САМАРИНА Н.Н.

3 АРЕФЬЕВА АЛИНА КМС 2004 ПЕНЗА-1 ПОСДЮСШОР 134,25 165,65 299,90 1Р 25 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

4 ЕВТУШЕНКО АЛИСА 1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 132,20 167,30 299,50 1Р 20 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.

5 БЛАГОДАРОВА АЛЕКСАНДРА1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 129,80 169,25 299,05 1Р * ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ДАНЮКОВ Р.В.

6 КОРОЛЁВА АННА 1 2005 МО-1 УОР №4 122,25 171,00 293,25 1Р * КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

7 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 1 2004 МОСКВА  1 ЦСКА 109,85 175,50 285,35 1Р 11 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

8 ЕГОРОВА МАРИНА 1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 109,60 165,65 275,25 1Р * ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

9 МИХАЙЛИШИНА ВИОЛЕТТА 1 2004 МОСКВА-2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 108,70 165,45 274,15 1Р 8 МОСОЛОВА Т.Н.

10 МАКАРЕНКО КСЕНИЯ 1 2004 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОР ИМ. Д. САУТИНА 102,60 164,05 266,65 1Р 7 ЧЕРНЫХ Л.В.

11 ГУСЕВА ЕКАТЕРИНА 2 2004 ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 102,25 159,05 261,30 1Р 6 ЛОБАНОВ С.М.

12 ЛЕВТЕЕВА РАИСА 1 2004 МОСКВА-3 ЦСКА 83,70 160,20 243,90 5 НЕМЧИНОВА Л.В.

13 ГРИГОРОВИЧ ВИТАЛИЯ 1 2004 МОСКВА-2 МГФСО 157,70 157,70 * ВОЛКОНСКИЙ Р.Г.

14 ВЕРШИНИНА АНАСТАСИЯ 1 2004 МОСКВА 1 ЦСКА 157,65 157,65 * НЕМЧИНОВА Л.В.

15 КАЛЯНДРА АРИНА 2 2006 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР №2 157,20 157,20 2 ИСАЕВ Ю.С.

16 ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 1 2005 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 157,10 157,10 * ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.

17 КУБАСОВА АЛИНА 1 2004 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 154,10 154,10 САМАРИНА Н.Н., ЖУКОВ А.Е.

18 БАБЕНКО ЮЛИЯ 1 2004 МО-2 СДЮСШОР 153,35 153,35 ЛАВУШКИНА Т.Ю., ДРОЗДОВА Ю.И.

19 КОНАШЕНКОВА ВЕРОНИКА 1 2004 МОСКВА-1 ЦСКА 148,85 148,85 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

20 ЧЕКУШКИНА АНАСТАСИЯ 1 2005 МОСКВА-2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 148,55 148,55 КАРЕБО Г.И., КАМИНСКАЯ Г.Н.

21 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 1 2006 М0-1 141,35 141,35 ЖЕЛАНОВА Н.И.

22 ГОТКОВА ЗОЯ 2 2005 ЧЕЛЯБИНСК МБОУ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СПОРТИВНОГО ПРОФИЛЯ 140,80 140,80 ДУБИНКИН Г.П.

23 ЖИГАЛИНА АЛИНА 1 2004 САРАТОВ СДЮСШОР №11 139,20 139,20 САДАРОВА М.Н., ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

24 ЗАЛУНИНА СОФИЯ 1 2005 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 НЕВСКАЯ ВОЛНА 132,45 132,45 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.

25 НЕВЕРОВА АЛЕКСАНДРА 2 2004 ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР №7 132,40 132,40 НЕДОСЕКИНА О.И., ШВЕДКИЙ В.П.

26 МАКСИМЧУК АНАСТАСИЯ 1 2004 САРАТОВ СДЮСШОР №11 131,35 131,35 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

27 ШУТЧЕНКО МАРГАРИТА 1 2004 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР №2 126,90 126,90 СЕМЕНОВА И.И.

28 ЛЕМЕХ КСЕНИЯ 1 2004 ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 125,50 125,50 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

29 ГЛАДКИХ ДАРЬЯ 1 2004 ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 125,30 125,30 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

30 НАЗАРОВА ЕВГЕНИЯ 1 2004 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР №10 ОЛИМП 119,00 119,00 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н.КАНДРАШИН А.В.

31 ДАВЫДОВА ДИАНА 3 2005 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 117,15 117,15 ШИРОКОВА Т.В.

32 ЛИТОВЧЕНКО СОФЬЯ 1 2004 САРАТОВ СДЮСШОР №11 111,60 111,60 ЛАРИНА Е.Н.

33 СВЕТОВИДОВА ВАРВАРА 1 2005 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР №10 ОЛИМП 99,20 99,20 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

ГЛ. СУДЬЯ А.Н. ВИНОГРАДОВ /МК,  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ/

ГЛ. СЕКРЕТАРЬ А.О. РЫБАКОВА /МК, ПЕНЗА/
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ФИНАЛ

ТРАМПЛИН 3 МЕТРА, ДЕВУШКИ, ГРУППА  "Д"

Ф.И. СУММА СУММА ИТОГОВЫ

Й 
Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 ФИН ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999 9999 9999

1 12 КУРЯТНИКОВА МАРИЯ 1 2005 МО-1 УОР №4 133,85 188,30 322,15 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

105В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5 18,00 43,20 0,00 232,00 322,15

405С 2,7 6,5 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5 19,50 52,65 0,00 312,65 322,15

303С 2,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0 19,00 38,00 0,00 274,65 322,15

кэт 7,1 7,6 0,5 133,85 55,20 140,80 322,15

2 10 ПОКЛОНСКАЯ ПОЛИНА 1 2004 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 141,20 175,00 316,20 НОВИКОВ О.И., САМАРИНА Н.Н.

105В 2,4 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0 7,5 23,00 55,20 0,00 234,55 316,20

203С 1,9 7,0 6,0 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 20,00 38,00 0,00 337,75 316,20

5233Д 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 20,00 48,00 0,00 289,75 316,20

кэт 6,7 7,6 0,9 141,20 49,20 148,55 316,20

3 6 АРЕФЬЕВА АЛИНА КМС 2004 ПЕНЗА-1 ПОСДЮСШОР 134,25 165,65 299,90 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

105В 2,4 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,50 49,20 0,00 242,15 299,90

405С 2,7 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,0 6,0 17,50 47,25 0,00 329,15 299,90

305С 2,8 4,5 4,5 4,0 3,5 4,5 5,0 5,5 13,50 37,80 0,00 291,35 299,90

кэт 7,9 7,6 -0,3 134,25 36,00 154,10 299,90

4 7 ЕВТУШЕНКО АЛИСА 1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 132,20 167,30 299,50 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.

105В 2,4 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0 15,00 36,00 0,00 250,30 299,50

205С 2,8 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0 17,00 47,60 0,00 334,90 299,50

405С 2,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 48,60 0,00 286,30 299,50

кэт 7,9 7,6 -0,3 132,20 37,20 154,10 299,50

5 8 БЛАГОДАРОВА АЛЕКСАНДРА1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 129,80 169,25 299,05 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ДАНЮКОВ Р.В.

5233Д 2,4 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 37,20 0,00 245,95 299,05

105В 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,00 40,80 0,00 334,95 299,05

205С 2,8 7,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 18,50 51,80 0,00 283,15 299,05

кэт 7,6 7,6 0,0 129,80 46,80 153,35 299,05

6 9 КОРОЛЁВА АННА 1 2005 МО-1 УОР №4 122,25 171,00 293,25 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

105В 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 46,80 0,00 224,30 293,25

405С 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 36,45 0,00 310,10 293,25

303С 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 39,00 0,00 271,10 293,25

кэт 7,1 7,6 0,5 122,25 50,40 148,85 293,25

7 11 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 1 2004 МОСКВА  1 ЦСКА 109,85 175,50 285,35 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

105В 2,4 7,5 7,0 7,0 6,0 6,5 7,5 7,0 21,00 50,40 0,00 200,80 285,35

5134Д 2,5 6,5 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0 16,50 41,25 0,00 269,40 285,35

205С 2,8 3,0 3,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 6,50 18,20 0,00 251,20 285,35

кэт 7,7 7,6 -0,1 109,85 38,40 141,35 285,35

8 5 ЕГОРОВА МАРИНА 1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 109,60 165,65 275,25 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

105В 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,00 38,40 109,60 228,40 275,25

205С 2,8 3,5 3,5 4,0 3,0 4,0 4,5 4,0 11,50 32,20 0,00 196,20 275,25

5231Д 2,0 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 39,00 0,00 266,80 275,25

кэт 7,2 7,6 0,4 109,60 39,60 157,10 275,25

9 4 МИХАЙЛИШИНА ВИОЛЕТТА 1 2004 МОСКВА-2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 108,70 165,45 274,15 МОСОЛОВА Т.Н.

105С 2,2 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 18,00 39,60 0,00 226,75 274,15

203В 2,2 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 15,50 34,10 0,00 301,35 274,15

303С 2,0 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 17,50 35,00 0,00 265,90 274,15

кэт 6,4 7,6 1,2 108,70 37,20 157,20 274,15

10 3 МАКАРЕНКО КСЕНИЯ 1 2004 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОР ИМ. Д. САУТИНА102,60 164,05 266,65 ЧЕРНЫХ Л.В.

105В 2,4 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 15,50 37,20 0,00 223,10 266,65

303С 2,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 18,00 36,00 0,00 289,65 266,65

205С 2,8 2,5 4,0 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0 10,50 29,40 0,00 260,25 266,65

кэт 7,2 7,6 0,4 102,60 33,00 157,65 266,65

11 1 ГУСЕВА ЕКАТЕРИНА 2 2004 ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 102,25 159,05 261,30 ЛОБАНОВ С.М.

105С 2,2 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 33,00 0,00 228,30 261,30

203С 1,9 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 17,50 33,25 0,00 297,30 261,30

5211А 2,0 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 36,00 0,00 261,30 261,30

кэт 6,1 7,6 1,5 102,25 28,80 159,05 261,30

12 2 ЛЕВТЕЕВА РАИСА 1 2004 МОСКВА-3 ЦСКА 83,70 160,20 243,90 НЕМЧИНОВА Л.В.

404С 2,4 4,0 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,00 28,80 0,00 212,60 243,90

105В 2,4 4,0 2,5 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 10,50 25,20 0,00 271,10 243,90

203В 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 13,50 29,70 0,00 241,40 243,90

кэт 7,0 7,6 0,6 83,70 0,00 157,70 243,90

0,00 157,70 243,90

0,00 157,70 243,90

судьи
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ

ТРАМПЛИН 3 МЕТРА, ДЕВУШКИ, ГРУППА  "Д"

Ф.И. СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 ОБ.ПР. ТРЕНЕР

9999

1 26 КУРЯТНИКОВА МАРИЯ 1 2005 МО-1 УОР №4 188,30 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

103В 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 31,20 188,30

403В 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 188,30

301С 1,8 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 37,80 188,30

203С 1,9 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0 23,00 43,70 188,30

5132Д 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 188,30

кэт 9,5 7,6 -1,9 188,30 188,30

188,30

2 20 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 1 2004 МОСКВА  1 ЦСКА 175,50 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

103В 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 33,60 175,50

403В 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 37,80 175,50

201В 1,8 5,0 5,0 5,5 5,5 4,0 4,5 4,5 14,50 26,10 175,50

301В 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 37,05 175,50

5132Д 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 19,50 40,95 175,50

кэт 9,5 7,6 -1,9 175,50 175,50

175,50

3 19 ПОКЛОНСКАЯ ПОЛИНА 1 2004 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 175,00 НОВИКОВ О.И., САМАРИНА Н.Н.

403В 2,1 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 40,95 175,00

103В 1,6 4,0 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 4,5 14,50 23,20 175,00

201В 1,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 37,80 175,00

301В 1,9 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 175,00

5231Д 2,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 36,00 175,00

кэт 9,4 7,6 -1,8 175,00 175,00

175,00

4 4 КОРОЛЁВА АННА 1 2005 МО-1 УОР №4 171,00 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

103В 1,6 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 171,00

403В 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,00 37,80 171,00

301С 1,8 6,5 6,5 6,0 7,5 6,5 6,0 6,0 19,00 34,20 171,00

203С 1,9 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 16,50 31,35 171,00

5132Д 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 18,50 38,85 171,00

кэт 9,5 7,6 -1,9 171,00 171,00

171,00

5 25 БЛАГОДАРОВА АЛЕКСАНДРА1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 169,25 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ДАНЮКОВ Р.В.

103В 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 169,25

201В 1,8 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 16,50 29,70 169,25

301В 1,9 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,50 35,15 169,25

403В 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 17,50 36,75 169,25

5132Д 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 38,85 169,25

кэт 9,5 7,6 -1,9 169,25 169,25

169,25

6 31 ЕВТУШЕНКО АЛИСА 1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 167,30 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.

103В 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 29,60 167,30

201В 1,8 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 15,00 27,00 167,30

301С 1,8 5,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 35,10 167,30

403В 2,1 6,5 6,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 19,50 40,95 167,30

5132Д 2,1 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 16,50 34,65 167,30

кэт 9,4 7,6 -1,8 167,30 167,30

167,30

7 10 АРЕФЬЕВА АЛИНА КМС 2004 ПЕНЗА-1 ПОСДЮСШОР 165,65 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

103В 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 20,50 32,80 165,65

403В 2,1 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5 14,00 29,40 165,65

201В 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 18,00 32,40 165,65

301В 1,9 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 17,50 33,25 165,65

5132Д 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 37,80 165,65

кэт 9,5 7,6 -1,9 165,65 165,65

165,65

7 22 ЕГОРОВА МАРИНА 1 2004 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 165,65 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

103В 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 18,50 29,60 165,65

403В 2,1 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0 14,00 29,40 165,65

201В 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 165,65

301В 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 165,65

5132Д 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 39,90 165,65

кэт 9,5 7,6 -1,9 165,65 165,65

165,65

9 33 МИХАЙЛИШИНА ВИОЛЕТТА 1 2004 МОСКВА-2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 165,45 МОСОЛОВА Т.Н.

103В 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 165,45

201В 1,8 6,5 6,5 6,5 7,5 6,0 6,5 6,0 19,50 35,10 165,45

301С 1,8 7,0 6,5 5,5 7,0 6,0 5,5 6,0 18,50 33,30 165,45

403В 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 34,65 165,45

5132Д 2,1 5,0 4,0 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0 16,00 33,60 165,45

кэт 9,4 7,6 -1,8 165,45 165,45

судьи
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165,45

10 21 МАКАРЕНКО КСЕНИЯ 1 2004 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОР ИМ. Д. САУТИНА 164,05 ЧЕРНЫХ Л.В.

103В 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 15,50 24,80 164,05

403В 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 18,00 37,80 164,05

201В 1,8 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0 4,5 5,5 15,50 27,90 164,05

301В 1,9 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 6,0 5,5 15,50 29,45 164,05

5132Д 2,1 7,0 7,5 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 21,00 44,10 164,05

кэт 9,5 7,6 -1,9 164,05 164,05

164,05

11 11 ЛЕВТЕЕВА РАИСА 1 2004 МОСКВА-3 ЦСКА 160,20 НЕМЧИНОВА Л.В.

403В 2,1 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 17,00 35,70 160,20

103В 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 160,20

5132Д 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 160,20

201В 1,8 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 19,50 35,10 160,20

301В 1,9 5,0 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5 12,00 22,80 160,20

кэт 9,5 7,6 -1,9 160,20 160,20

160,20

12 27 ГУСЕВА ЕКАТЕРИНА 2 2004 ЕКАТЕРИНБУРГ СДЮСШОР ЮНОСТЬ 159,05 ЛОБАНОВ С.М.

103В 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 28,00 159,05

201В 1,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 15,50 27,90 159,05

301С 1,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0 18,00 32,40 159,05

403В 2,1 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 36,75 159,05

5231Д 2,0 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0 17,00 34,00 159,05

кэт 9,3 7,6 -1,7 159,05 159,05

159,05

13 28 ГРИГОРОВИЧ ВИТАЛИЯ 1 2004 МОСКВА-2 МГФСО 157,70 ВОЛКОНСКИЙ Р.Г.

103В 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 26,40 157,70

201В 1,8 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 157,70

301В 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 17,00 32,30 157,70

403В 2,1 5,0 4,0 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0 15,50 32,55 157,70

5132Д 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0 17,50 36,75 157,70

кэт 9,5 7,6 -1,9 157,70 157,70

157,70

14 3 ВЕРШИНИНА АНАСТАСИЯ 1 2004 МОСКВА 1 ЦСКА 157,65 НЕМЧИНОВА Л.В.

403В 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 32,55 157,65

103В 1,6 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 16,50 26,40 157,65

5132Д 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 157,65

201В 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 18,00 32,40 157,65

301В 1,9 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 15,00 28,50 157,65

кэт 9,5 7,6 -1,9 157,65 157,65

157,65

15 30 КАЛЯНДРА АРИНА 2 2006 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР №2 157,20 ИСАЕВ Ю.С.

401В 1,4 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,00 28,00 157,20

103В 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 26,40 157,20

201В 1,8 5,0 6,0 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 16,00 28,80 157,20

301В 1,9 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,00 38,00 157,20

5231Д 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 18,00 36,00 157,20

кэт 8,7 7,6 -1,1 157,20 157,20

157,20

16 1 ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 1 2005 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 НЕВСКАЯ ВОЛНА 157,10 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.

103В 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 157,10

201В 1,8 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 157,10

301В 1,9 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 12,50 23,75 157,10

403В 2,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,00 37,80 157,10

5132Д 2,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 36,75 157,10

кэт 9,5 7,6 -1,9 157,10 157,10

157,10

17 12 КУБАСОВА АЛИНА 1 2004 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 154,10 САМАРИНА Н.Н., ЖУКОВ А.Е.

103В 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,50 31,20 154,10

403В 2,1 4,5 5,0 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5 13,00 27,30 154,10

201С 1,7 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 13,50 22,95 154,10

301А 2,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 5,5 6,0 19,00 38,00 154,10

5132Д 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 16,50 34,65 154,10

кэт 9,5 7,6 -1,9 154,10 154,10

154,10

18 7 БАБЕНКО ЮЛИЯ 1 2004 МО-2 СДЮСШОР 153,35 ЛАВУШКИНА Т.Ю., ДРОЗДОВА Ю.И.

103В 1,6 4,5 5,0 4,5 6,0 5,0 4,5 4,5 14,00 22,40 153,35

403В 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 17,00 35,70 153,35

201В 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 16,00 28,80 153,35

301С 1,8 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 29,70 153,35

5132Д 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 17,50 36,75 153,35

кэт 9,4 7,6 -1,8 153,35 153,35
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153,35

19 24 КОНАШЕНКОВА ВЕРОНИКА 1 2004 МОСКВА-1 ЦСКА 148,85 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

103В 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 27,20 148,85

201В 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 19,50 35,10 148,85

301В 1,9 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5 13,50 25,65 148,85

403В 2,1 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,00 29,40 148,85

5132Д 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 148,85

кэт 9,5 7,6 -1,9 148,85 148,85

148,85

20 15 ЧЕКУШКИНА АНАСТАСИЯ 1 2005 МОСКВА-2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 148,55 КАРЕБО Г.И., КАМИНСКАЯ Г.Н.

103В 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 18,00 28,80 148,55

403С 1,9 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 12,00 22,80 148,55

201В 1,8 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 29,70 148,55

301В 1,9 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 15,50 29,45 148,55

5132Д 2,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 18,00 37,80 148,55

кэт 9,3 7,6 -1,7 148,55 148,55

148,55

21 32 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 1 2006 М0-1 141,35 ЖЕЛАНОВА Н.И.

103В 1,6 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 28,00 141,35

403В 2,1 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 34,65 141,35

201В 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 32,40 141,35

301В 1,9 7,0 6,0 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 20,50 38,95 141,35

5132Д 2,1 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,5 3,50 7,35 141,35

кэт 9,5 7,6 -1,9 141,35 141,35

141,35

22 23 ГОТКОВА ЗОЯ 2 2005 ЧЕЛЯБИНСК МБОУ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СПОРТИВНОГО ПРОФИЛЯ 140,80 ДУБИНКИН Г.П.

201С 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5 15,00 25,50 140,80

301С 1,8 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 5,5 5,5 14,00 25,20 140,80

103В 1,6 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 14,00 22,40 140,80

5231Д 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 16,00 32,00 140,80

403В 2,1 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 17,00 35,70 140,80

кэт 9,2 7,6 -1,6 140,80 140,80

140,80

23 2 ЖИГАЛИНА АЛИНА 1 2004 САРАТОВ СДЮСШОР №11 139,20 САДАРОВА М.Н., ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

103В 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 139,20

401В 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 21,00 139,20

201С 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 28,05 139,20

301В 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 31,35 139,20

5231Д 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 15,00 30,00 139,20

кэт 8,6 7,6 -1,0 139,20 139,20

139,20

24 18 ЗАЛУНИНА СОФИЯ 1 2005 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 НЕВСКАЯ ВОЛНА 132,45 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.

103В 1,6 5,5 6,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 132,45

201В 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,50 27,90 132,45

301В 1,9 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 11,50 21,85 132,45

403В 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 5,0 13,00 27,30 132,45

5211А 2,0 5,0 2,5 5,0 4,0 4,5 5,0 5,5 14,50 29,00 132,45

кэт 9,4 7,6 -1,8 132,45 132,45

132,45

25 9 НЕВЕРОВА АЛЕКСАНДРА 2 2004 ЧЕЛЯБИНСК МБУДОД СДЮСШОР №7 132,40 НЕДОСЕКИНА О.И., ШВЕДКИЙ В.П.

103В 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 24,00 132,40

201В 1,8 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 27,00 132,40

301В 1,9 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 13,00 24,70 132,40

403В 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,00 25,20 132,40

5132Д 2,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 132,40

кэт 9,5 7,6 -1,9 132,40 132,40

132,40

26 14 МАКСИМЧУК АНАСТАСИЯ 1 2004 САРАТОВ СДЮСШОР №11 131,35 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

103В 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 11,50 18,40 131,35

201В 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 16,50 29,70 131,35

301В 1,9 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 3,5 9,00 17,10 131,35

403В 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 16,50 34,65 131,35

5132Д 2,1 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 131,35

кэт 9,5 7,6 -1,9 131,35 131,35

131,35

27 17 ШУТЧЕНКО МАРГАРИТА 1 2004 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР №2 126,90 СЕМЕНОВА И.И.

103В 1,6 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 24,00 126,90

403С 1,9 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 16,50 31,35 126,90

201В 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,00 25,20 126,90

301В 1,9 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0 15,00 28,50 126,90

5132Д 2,1 2,0 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5 8,50 17,85 126,90

кэт 9,3 7,6 -1,7 126,90 126,90
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126,90

28 5 ЛЕМЕХ КСЕНИЯ 1 2004 ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 125,50 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

103В 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,00 24,00 125,50

401В 1,4 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 17,50 24,50 125,50

201В 1,8 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 11,50 20,70 125,50

301С 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 13,50 24,30 125,50

5211А 2,0 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5 16,00 32,00 125,50

кэт 8,6 7,6 -1,0 125,50 125,50

125,50

29 13 ГЛАДКИХ ДАРЬЯ 1 2004 ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 125,30 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

103В 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0 15,00 24,00 125,30

401В 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 21,00 125,30

201В 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 125,30

301С 1,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 10,50 18,90 125,30

5211А 2,0 4,5 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 14,50 29,00 125,30

кэт 8,6 7,6 -1,0 125,30 125,30

125,30

30 6 НАЗАРОВА ЕВГЕНИЯ 1 2004 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР №10 ОЛИМП 119,00 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н.КАНДРАШИН А.В.

103В 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,50 24,80 119,00

403С 1,9 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 13,00 24,70 119,00

201С 1,7 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 29,75 119,00

301С 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 119,00

5132Д 2,1 0,5 1,0 2,0 1,0 2,0 1,5 1,0 3,50 7,35 119,00

кэт 9,1 7,6 -1,5 119,00 119,00

119,00

31 8 ДАВЫДОВА ДИАНА 3 2005 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 117,15 ШИРОКОВА Т.В.

103В 1,6 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 12,00 19,20 117,15

403В 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,50 32,55 117,15

201В 1,8 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 27,90 117,15

301В 1,9 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5 12,00 22,80 117,15

5132Д 2,1 1,0 1,5 3,0 2,0 2,5 3,0 2,5 7,00 14,70 117,15

кэт 9,5 7,6 -1,9 117,15 117,15

117,15

32 29 ЛИТОВЧЕНКО СОФЬЯ 1 2004 САРАТОВ СДЮСШОР №11 111,60 ЛАРИНА Е.Н.

103В 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5 3,5 12,00 19,20 111,60

403В 2,1 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 28,35 111,60

201В 1,8 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,50 26,10 111,60

301В 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 15,00 28,50 111,60

5132Д 2,1 2,0 3,0 1,5 1,0 0,0 1,0 2,0 4,50 9,45 111,60

кэт 9,5 7,6 -1,9 111,60 111,60

111,60

33 16 СВЕТОВИДОВА ВАРВАРА 1 2005 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР №10 ОЛИМП 99,20 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

103В 1,6 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5 13,00 20,80 99,20

403С 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 28,50 99,20

201С 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 14,00 23,80 99,20

301С 1,8 4,0 3,0 4,5 3,5 2,5 3,5 4,5 11,00 19,80 99,20

5132Д 2,1 1,0 2,0 1,0 1,0 0,5 1,0 1,0 3,00 6,30 99,20

кэт 9,1 7,6 -1,5 99,20 99,20

99,20



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

КОМИТЕТ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
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09-16 МАРТА 2015 г

г.ПЕНЗА, ДС"БУРТАСЫ"

14.03.2015

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ

ВЫШКА, ДЕВУШКИ, ГРУППА  "С"

Ф.И. СУММА СУММА СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ ВЫПОЛН ОЧКИ

Место оч. ФИН ПРЕДВ ОБ.ПР. ПР.ПР. РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999 9999

1 12 АСТАШКИНА ИРИНА КМС 2002 ПЕНЗА 1 ПОСДЮСШОР 195,40 222,35 179,20 238,55 417,75 КМС 36 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г

2 11 КУЗИНА ЕЛИЗАВЕТА 1 2003 МО 1 СДЮСШОР КРИСТАЛЛ-ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 196,25 213,05 161,65 247,65 409,30 КМС 30 ВИНОГРАДОВ А.Н.

3 7 ШИШКАНОВА МАРИНА КМС 2002 МО 1 УОР №4 168,25 196,65 143,10 221,80 364,90 КМС * КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

4 9 КЛЮЕВА УЛЬЯНА КМС 2002 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 160,15 200,10 151,50 208,75 360,25 КМС 20 НОВИКОВ О.И., КАЛАШНИКОВ А.И.

5 10 СУББОТИНА АНАСТАСИЯ 1 2003 МОСКВА 2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 153,50 203,10 158,60 198,00 356,60 КМС 17 НИКУЛЬШИНА С.В.

6 6 САЁКОВА ПОЛИНА КМС 2003 ПЕНЗА 2 ПОСДЮСШОР 165,05 191,20 157,55 198,70 356,25 КМС 14 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

7 8 АБДУЛАТИПОВА ЗАИРА КМС 2002 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 146,60 199,50 140,75 205,35 346,10 КМС 11 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

8 1 ГРИГОРЬЕВА СОФЬЯ КМС 2002 МОСКВА 2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 160,05 178,00 135,00 203,05 338,05 КМС * НИКУЛЬШИНА С.В.

9 2 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА КМС 2003 МОСКВА 1 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 151,95 179,20 134,85 196,30 331,15 КМС 8 НИКУЛЬШИНА С.В.

10 4 ПЕСКОВА АНАСТАСИЯ КМС 2002 МО 1 138,70 186,55 143,65 181,60 325,25 КМС * ЖЕЛАНОВА Н.И.

11 3 ТКАЧ АЛЕКСАНДРА 1 2002 МО 2 СДЮСШОР КРИСТАЛЛ-ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 138,30 186,50 139,80 185,00 324,80 КМС 6 ЛИТВИНОВА Е.И.

12 5 КЛИМОВА ЯРОСЛАВА 1 2003 МОСКВА 2 ЦСКА 121,90 190,90 128,00 184,80 312,80 КМС * БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

13 6 САДОВА НЕЛЛИ 1 2003 МОСКВА 3 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 177,15 70,20 106,95 177,15 4 ШАТАЛОВА Л.Е., СИНИЧЕНКОВА Ю.С.

14 13 КОЗЛОВА ДАРЬЯ КМС 2003 МО 2 УОР№ 4 173,65 76,65 97,00 173,65 * КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

15 7 ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ КМС 2003 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 173,60 67,65 105,95 173,60 2 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

16 5 МИРОНОВА СОФЬЯ КМС 2002 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 167,55 64,70 102,85 167,55 * ВЛАСЕНКОВ В.Н.

17 20 КРУЧИНИНА КСЕНИЯ 1 2003 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 157,00 56,55 100,45 157,00 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

18 14 ТИМОНЕНКОВА ЕКАТЕРИНА КМС 2003 САРАТОВ СДЮСШОР№ 11 144,80 53,10 91,70 144,80 САДАРОВА М.Н., ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

19 3 КОЛМЫКОВА ВАЛЕРИЯ 1 2003 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 140,70 58,50 82,20 140,70 ЧЕРНЫХ Л.В.

20 16 САТИНА ЯНА КМС 2002 МОСКВА 1 МГФСО СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

21 21 ФЕДОСОВА ПОЛИНА КМС 2002 МО 1 СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ЛАВУШКИНА Т.Ю.

0,00 0,00 0,00

ГЛ. СУДЬЯ А.Н. ВИНОГРАДОВ /МК,  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ/

ГЛ. СЕКРЕТАРЬ А.О. РЫБАКОВА /МК, ПЕНЗА/
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ФИНАЛ

ВЫШКА, ДЕВУШКИ, ГРУППА  "С"

Ф.И. СУММА СУММА СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ 

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 ФИН ПРЕДВ ОБ.ПР. ПР.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999 9999

1 12 АСТАШКИНА ИРИНА КМС 2002 ПЕНЗА 1 ПОСДЮСШОР 195,40 222,35 179,20 238,55 417,75 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г

201В 10 1,8 8,5 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 24,00 43,20 0,00 107,20 240,40 417,75

612В 10 1,9 9,0 9,5 9,0 9,0 9,5 9,5 9,5 28,00 53,20 0,00 99,00 195,40 417,75

105В 7 2,4 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 54,00 0,00 240,40 0,00 417,75

5233Д 5 2,5 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 45,00 36,90 195,40 0,00 417,75

кэт 8,6 7,6 -1,0 195,40 38,00 0,00 36,90 417,75

2 11 КУЗИНА ЕЛИЗАВЕТА 1 2003 МО 1 СДЮСШОР КРИСТАЛЛ-ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 196,25 213,05 161,65 247,65 409,30 ВИНОГРАДОВ А.Н.

201В 10 1,8 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 20,50 36,90 0,00 98,45 257,15 409,30

301В 10 1,9 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 38,00 0,00 121,35 196,25 409,30

405С 5 3,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 60,45 0,00 257,15 0,00 409,30

305С 7 2,9 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5 21,00 60,90 37,05 196,25 0,00 409,30

кэт 9,7 7,6 -2,1 196,25 38,70 0,00 37,05 409,30

3 7 ШИШКАНОВА МАРИНА КМС 2002 МО 1 УОР №4 168,25 196,65 143,10 221,80 364,90 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

301В 7 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 37,05 0,00 160,20 407,25 364,90

612В 7 1,8 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5 21,50 38,70 0,00 146,50 350,75 364,90

405С 7 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 20,00 54,00 0,00 262,45 144,80 364,90

5132Д 5 2,2 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 17,50 38,50 47,25 350,75 31,20 364,90

кэт 8,6 7,6 -1,0 168,25 33,25 144,80 105,75 364,90

4 9 КЛЮЕВА УЛЬЯНА КМС 2002 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 160,15 200,10 151,50 208,75 360,25 НОВИКОВ О.И., КАЛАШНИКОВ А.И.

403В 7 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 22,50 47,25 0,00 76,15 196,90 360,25

301В 7 1,9 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5 17,50 33,25 0,00 79,65 160,15 360,25

105В 5 2,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 42,90 0,00 196,90 0,00 360,25

303С 5 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 4,5 17,50 36,75 32,80 160,15 0,00 360,25

кэт 8,7 7,6 -1,1 160,15 41,80 0,00 32,80 360,25

5 10 СУББОТИНА АНАСТАСИЯ 1 2003 МОСКВА 2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 153,50 203,10 158,60 198,00 356,60 НИКУЛЬШИНА С.В.

103В 7 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 20,50 32,80 0,00 76,60 197,60 356,60

301В 7 1,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 6,0 5,5 22,00 41,80 0,00 78,90 153,50 356,60

105В 7 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 14,50 34,80 0,00 197,60 0,00 356,60

303С 5 2,1 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 21,00 44,10 47,50 153,50 0,00 356,60

кэт 8,0 7,6 -0,4 153,50 34,20 0,00 47,50 356,60

6 6 САЁКОВА ПОЛИНА КМС 2003 ПЕНЗА 2 ПОСДЮСШОР 165,05 191,20 157,55 198,70 356,25 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

301В 7 1,9 8,0 8,5 8,5 8,0 8,5 9,0 8,0 25,00 47,50 0,00 139,95 423,05 356,25

612В 10 1,9 6,5 5,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 34,20 0,00 147,80 358,05 356,25

105В 7 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 16,50 39,60 0,00 266,05 157,00 356,25

5134Д 7 2,5 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5 17,50 43,75 32,30 358,05 21,60 356,25

кэт 8,7 7,6 -1,1 165,05 31,50 157,00 85,40 356,25

7 8 АБДУЛАТИПОВА ЗАИРА КМС 2002 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 146,60 199,50 140,75 205,35 346,10 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

301В 7 1,9 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 17,00 32,30 0,00 134,40 376,70 346,10

201В 7 1,8 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 31,50 0,00 132,00 320,30 346,10

105В 7 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 0,00 236,00 140,70 346,10

5132Д 5 2,2 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,00 39,60 33,60 320,30 0,00 346,10

кэт 8,3 7,6 -0,7 146,60 36,00 140,70 33,60 346,10

8 1 ГРИГОРЬЕВА СОФЬЯ КМС 2002 МОСКВА 2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 160,05 178,00 135,00 203,05 338,05 НИКУЛЬШИНА С.В.

403В 7 2,1 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5 6,0 5,0 16,00 33,60 0,00 147,45 463,85 338,05

5231Д 7 2,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0 18,00 36,00 0,00 162,45 378,65 338,05

405С 7 2,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 47,25 0,00 285,85 178,00 338,05

5233Д 7 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 18,00 43,20 38,85 378,65 37,80 338,05

кэт 9,2 7,6 -1,6 160,05 27,00 178,00 109,05 338,05

9 2 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА КМС 2003 МОСКВА 1 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 151,95 179,20 134,85 196,30 331,15 НИКУЛЬШИНА С.В.

403В 7 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 18,50 38,85 0,00 146,25 435,30 331,15

301С 7 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 15,00 27,00 0,00 156,75 365,40 331,15

405С 7 2,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 47,25 0,00 258,15 177,15 331,15

303С 5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5 18,50 38,85 26,40 365,40 38,85 331,15

кэт 8,7 7,6 -1,1 151,95 38,95 177,15 103,05 331,15

10 4 ПЕСКОВА АНАСТАСИЯ КМС 2002 МО 1 138,70 186,55 143,65 181,60 325,25 ЖЕЛАНОВА Н.И.

103В 7 1,6 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 0,00 155,50 407,60 325,25

301В 7 1,9 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 20,50 38,95 0,00 143,00 348,60 325,25

105С 5 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0 17,00 40,80 0,00 234,00 173,60 325,25

303С 5 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,50 32,55 33,60 348,60 29,60 325,25

кэт 8,0 7,6 -0,4 138,70 34,20 173,60 98,30 325,25

11 3 ТКАЧ АЛЕКСАНДРА 1 2002 МО 2 СДЮСШОР КРИСТАЛЛ-ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 138,30 186,50 139,80 185,00 324,80 ЛИТВИНОВА Е.И.

103В 7 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 0,00 129,30 422,15 324,80

301В 7 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 18,00 34,20 0,00 124,30 355,15 324,80

401В 5 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5 19,00 28,50 0,00 248,50 173,65 324,80

303С 5 2,1 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 20,00 42,00 26,40 355,15 35,10 324,80

кэт 7,1 7,6 0,5 138,30 27,90 173,65 94,05 324,80

12 5 КЛИМОВА ЯРОСЛАВА 1 2003 МОСКВА 2 ЦСКА 121,90 190,90 128,00 184,80 312,80 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

103В 7 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 16,50 26,40 0,00 118,60 404,30 312,80

201В 7 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 15,50 27,90 0,00 134,15 325,75 312,80

612В 7 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 4,5 15,00 27,00 0,00 236,75 167,55 312,80

404С 5 2,8 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5 14,50 40,60 0,00 325,75 33,60 312,80

кэт 8,0 7,6 -0,4 121,90 0,00 167,55 56,55 312,80

судьи
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ

ВЫШКА, ДЕВУШКИ, ГРУППА  "С"

Ф.И. СУММА СУММА СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 ОБ.ПР. ПР.ПР. ОБЩАЯ ТРЕНЕР

9999 9999

1 17 АСТАШКИНА ИРИНА КМС 2002 ПЕНЗА 1 ПОСДЮСШОР 82,80 139,55 222,35 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г

103В 10 1,6 8,5 9,0 8,5 8,5 8,5 9,0 8,5 25,50 40,80 86,55 317,35 222,35

403В 10 2,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,0 7,0 21,00 42,00 93,55 268,35 222,35

405С 7 2,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 44,55 95,00 222,35 222,35

205С 7 2,8 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 6,5 6,0 17,50 49,00 268,35 42,75 222,35

614В 7 2,3 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 20,00 46,00 222,35 86,75 222,35

кэт 11,4 7,6 -3,8 222,35 0,00 134,85 222,35

0,00 132,60 222,35

2 19 КУЗИНА ЕЛИЗАВЕТА 1 2003 МО 1 СДЮСШОР КРИСТАЛЛ-ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 86,75 126,30 213,05 ВИНОГРАДОВ А.Н.

612В 10 1,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 8,0 7,0 22,50 42,75 92,10 291,25 213,05

403В 10 2,0 7,5 7,5 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0 22,00 44,00 88,60 250,75 213,05

105В 5 2,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,50 48,10 78,20 213,05 213,05

205С 5 3,0 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 40,50 250,75 42,00 213,05

624С 5 2,6 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 4,0 4,5 14,50 37,70 213,05 84,00 213,05

кэт 12,1 7,6 -4,5 213,05 0,00 132,60 213,05

0,00 125,10 213,05

3 18 СУББОТИНА АНАСТАСИЯ 1 2003 МОСКВА 2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 84,00 119,10 203,10 НИКУЛЬШИНА С.В.

403В 7 2,1 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 42,00 90,60 273,60 203,10

5231Д 7 2,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 21,00 42,00 83,10 239,10 203,10

405С 7 2,7 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 18,00 48,60 70,50 203,10 203,10

203В 5 2,3 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,00 34,50 239,10 32,00 203,10

5233Д 7 2,4 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 203,10 71,00 203,10

кэт 11,5 7,6 -3,9 203,10 0,00 89,60 203,10

0,00 120,60 203,10

4 11 КЛЮЕВА УЛЬЯНА КМС 2002 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 71,00 129,10 200,10 НОВИКОВ О.И., КАЛАШНИКОВ А.И.

103В 7 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 20,00 32,00 57,60 310,60 200,10

5231Д 7 2,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 39,00 81,60 247,60 200,10

405С 5 3,1 2,0 2,0 2,0 1,5 3,0 1,5 2,0 6,00 18,60 110,50 200,10 200,10

205С 5 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 6,0 6,5 21,00 63,00 247,60 36,00 200,10

5233Д 5 2,5 6,5 5,0 6,5 6,5 6,5 5,0 6,0 19,00 47,50 200,10 76,95 200,10

кэт 12,2 7,6 -4,6 200,10 0,00 124,20 200,10

0,00 115,20 200,10

5 1 АБДУЛАТИПОВА ЗАИРА КМС 2002 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 76,95 122,55 199,50 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

103В 7 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 36,00 88,20 274,80 199,50

403В 7 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 19,50 40,95 74,25 247,80 199,50

405С 7 2,7 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 17,50 47,25 75,30 199,50 199,50

612В 7 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 27,00 247,80 36,75 199,50

203В 5 2,3 8,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 21,00 48,30 199,50 67,35 199,50

кэт 10,5 7,6 -2,9 199,50 0,00 114,15 199,50

0,00 111,90 199,50

6 4 ШИШКАНОВА МАРИНА КМС 2002 МО 1 УОР №4 67,35 129,30 196,65 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

403В 7 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 36,75 77,40 279,15 196,65

201В 7 1,8 6,0 6,0 6,5 5,0 5,5 5,5 5,5 17,00 30,60 81,30 244,65 196,65

105В 5 2,6 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 18,00 46,80 82,50 196,65 196,65

614В 7 2,3 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5 15,00 34,50 244,65 32,80 196,65

205С 5 3,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 16,00 48,00 196,65 75,85 196,65

кэт 11,8 7,6 -4,2 196,65 0,00 109,60 196,65

0,00 118,80 196,65

7 10 САЁКОВА ПОЛИНА КМС 2003 ПЕНЗА 2 ПОСДЮСШОР 75,85 115,35 191,20 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

103В 7 1,6 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 20,50 32,80 76,80 272,80 191,20

403В 7 2,1 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 20,50 43,05 75,75 230,80 191,20

405С 7 2,7 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 12,50 33,75 81,60 191,20 191,20

205С 7 2,8 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 42,00 230,80 35,70 191,20

624С 7 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 39,60 191,20 73,70 191,20

кэт 11,6 7,6 -4,0 191,20 0,00 120,50 191,20

0,00 117,80 191,20

8 9 КЛИМОВА ЯРОСЛАВА 1 2003 МОСКВА 2 ЦСКА 73,70 117,20 190,90 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

403В 7 2,1 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0 6,0 17,00 35,70 84,80 261,30 190,90

301В 7 1,9 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 20,00 38,00 79,80 228,30 190,90

105В 5 2,6 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 70,40 190,90 190,90

203С 5 2,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5 16,50 33,00 228,30 37,80 190,90

5132Д 5 2,2 5,5 6,0 6,5 6,5 5,5 5,0 5,5 17,00 37,40 190,90 78,30 190,90

кэт 10,8 7,6 -3,2 190,90 0,00 114,75 190,90

0,00 109,15 190,90

9 8 ПЕСКОВА АНАСТАСИЯ КМС 2002 МО 1 78,30 108,25 186,55 ЖЕЛАНОВА Н.И.

403В 7 2,1 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 76,95 258,35 186,55

201В 7 1,8 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,50 40,50 68,65 226,15 186,55

405С 7 2,7 3,5 4,5 4,0 4,5 4,5 5,5 4,5 13,50 36,45 71,80 186,55 186,55

203В 5 2,3 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,00 32,20 226,15 37,80 186,55

5132Д 5 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 18,00 39,60 186,55 72,00 186,55

кэт 11,1 7,6 -3,5 186,55 0,00 104,40 186,55

0,00 107,30 186,55

10 15 ТКАЧ АЛЕКСАНДРА 1 2002 МО 2 СДЮСШОР КРИСТАЛЛ-ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 72,00 114,50 186,50 ЛИТВИНОВА Е.И.

403В 7 2,1 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 66,60 268,60 186,50

612В 7 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 5,5 6,5 19,00 34,20 73,10 227,90 186,50

105С 5 2,4 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 32,40 82,10 186,50 186,50

5132Д 5 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 40,70 227,90 28,00 186,50

203В 5 2,3 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 186,50 69,00 186,50

кэт 10,8 7,6 -3,2 186,50 0,00 100,20 186,50

судьи
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Ф.И. СУММА СУММА СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 ОБ.ПР. ПР.ПР. ОБЩАЯ ТРЕНЕР

судьи

0,00 118,70 186,50

11 12 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА КМС 2003 МОСКВА 1 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 69,00 110,20 179,20 НИКУЛЬШИНА С.В.

103В 7 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 28,00 72,20 258,20 179,20

5231Д 7 2,0 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 20,50 41,00 77,70 211,70 179,20

105В 7 2,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5 13,00 31,20 79,00 179,20 179,20

205С 5 3,0 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 15,50 46,50 211,70 31,20 179,20

5233Д 5 2,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 13,00 32,50 179,20 65,40 179,20

кэт 11,5 7,6 -3,9 179,20 0,00 95,40 179,20

0,00 106,20 179,20

12 2 ГРИГОРЬЕВА СОФЬЯ КМС 2002 МОСКВА 2 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 65,40 112,60 178,00 НИКУЛЬШИНА С.В.

103В 7 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 31,20 64,20 260,60 178,00

301В 7 1,9 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 34,20 72,00 218,60 178,00

105В 7 2,4 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5 5,0 4,0 12,50 30,00 82,60 178,00 178,00

624С 7 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 17,50 42,00 218,60 37,80 178,00

205С 7 2,8 4,0 4,5 5,5 5,0 4,0 5,0 5,0 14,50 40,60 178,00 70,20 178,00

кэт 11,1 7,6 -3,5 178,00 0,00 109,80 178,00

0,00 103,05 178,00

13 6 САДОВА НЕЛЛИ 1 2003 МОСКВА 3 СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ 70,20 106,95 177,15 ШАТАЛОВА Л.Е., СИНИЧЕНКОВА Ю.С.

403В 7 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 72,00 244,50 177,15

201В 7 1,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5 18,00 32,40 70,65 213,45 177,15

105В 7 2,4 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 39,60 67,35 177,15 177,15

203В 5 2,3 4,0 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0 4,5 13,50 31,05 213,45 38,85 177,15

5132Д 5 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 16,50 36,30 177,15 76,65 177,15

кэт 10,8 7,6 -3,2 177,15 0,00 105,45 177,15

0,00 91,60 177,15

14 13 КОЗЛОВА ДАРЬЯ КМС 2003 МО 2 УОР№ 4 76,65 97,00 173,65 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

403В 7 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 5,0 6,0 7,0 18,50 38,85 66,60 241,85 173,65

201В 7 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 21,00 37,80 53,80 216,85 173,65

105С 5 2,4 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 12,00 28,80 68,20 173,65 173,65

203С 3 2,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 12,50 25,00 216,85 35,10 173,65

612В 7 1,8 8,5 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 24,00 43,20 173,65 67,65 173,65

кэт 10,1 7,6 -2,5 173,65 0,00 110,85 173,65

0,00 102,20 173,65

15 7 ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ КМС 2003 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1 67,65 105,95 173,60 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

201В 7 1,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 19,50 35,10 75,75 236,35 173,60

403В 7 2,1 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 15,50 32,55 69,65 209,90 173,60

105В 7 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 18,00 43,20 62,75 173,60 173,60

203В 5 2,3 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 11,50 26,45 209,90 29,60 173,60

5132Д 5 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 16,50 36,30 173,60 64,70 173,60

кэт 10,8 7,6 -3,2 173,60 0,00 93,30 173,60

0,00 101,65 173,60

16 5 МИРОНОВА СОФЬЯ КМС 2002 ВОЛГОГРАД СДЮСШОР №8 64,70 102,85 167,55 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

103В 7 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 18,50 29,60 63,70 241,80 167,55

612В 7 1,8 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 19,50 35,10 66,55 203,85 167,55

105В 5 2,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5 11,00 28,60 74,25 167,55 167,55

203В 5 2,3 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 16,50 37,95 203,85 33,60 167,55

5132Д 5 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 16,50 36,30 167,55 56,55 167,55

кэт 10,5 7,6 -2,9 167,55 0,00 99,75 167,55

0,00 87,40 167,55

17 20 КРУЧИНИНА КСЕНИЯ 1 2003 ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 56,55 100,45 157,00 ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

103В 7 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 21,00 33,60 66,15 214,25 157,00

201С 7 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 22,95 64,45 193,00 157,00

105В 7 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 43,20 57,25 157,00 157,00

612В 5 1,7 4,5 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5 12,50 21,25 193,00 21,60 157,00

203С 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 18,00 36,00 157,00 53,10 157,00

кэт 9,4 7,6 -1,8 157,00 0,00 89,10 157,00

0,00 85,50 157,00

18 14 ТИМОНЕНКОВА ЕКАТЕРИНА КМС 2003 САРАТОВ СДЮСШОР№ 11 53,10 91,70 144,80 САДАРОВА М.Н., ГУТЯКУЛОВ Ю.М.

103В 7 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0 13,50 21,60 67,50 200,50 144,80

403В 7 2,1 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5 5,0 5,5 15,00 31,50 54,00 182,50 144,80

105В 7 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 15,00 36,00 55,70 144,80 144,80

205С 5 3,0 2,0 1,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5 6,00 18,00 182,50 31,20 144,80

5251В 10 2,6 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0 14,50 37,70 144,80 58,50 144,80

кэт 11,7 7,6 -4,1 144,80 0,00 90,90 144,80

0,00 76,50 144,80

19 3 КОЛМЫКОВА ВАЛЕРИЯ 1 2003 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 58,50 82,20 140,70 ЧЕРНЫХ Л.В.

103В 7 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 19,50 31,20 59,70 190,50 140,70

403В 7 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 5,0 13,00 27,30 49,20 173,70 140,70

405С 7 2,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 12,00 32,40 49,80 140,70 140,70

205С 7 2,8 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 2,0 6,00 16,80 173,70 0,00 140,70

5132Д 5 2,2 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 33,00 140,70 0,00 140,70

кэт 11,4 7,6 -3,8 140,70 0,00 0,00 140,70

0,00 0,00 140,70

20 16 САТИНА ЯНА КМС 2002 МОСКВА 1 МГФСО СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

21 21 ФЕДОСОВА ПОЛИНА КМС 2002 МО 1 СНЯТА ПО БОЛЕЗНИ ЛАВУШКИНА Т.Ю.

0,00 0,00 0,00
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